АДМИНИСТАРЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
01.06.2017                     с.Гавриловка 2-я                                №81
Об утверждении плана мероприятий по развитию негосударственного сектора в сфере дополнительного образования
Во исполнение протокола рабочего совещания главы администрации Тамбовской области А.В. Никитина по вопросам развития социальной сферы Гавриловского района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по развитию негосударственного сектора в сфере дополнительного образования детей согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

 администрации района                                        Н.Н. Кузенкова

Приложение

 приказу отдела образования

                                                                                        от                 №

ПЛАН

 мероприятий по развитию негосударственного сектора в сфере дополнительного образования детей

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Проработка вопроса по развитию негосударственного сектора в сфере дополнительного образования
	Июнь
	Начальник отдела образования Кузенкова Н.Н.
Специалист отдела образования Мартынова Л.А.

	2
	Размещение на сайте отдела образования материала о развитии негосударственного сектора в сфере образования
	Июль
	Специалист отдела образования Рогожина И.А.

	3.
	Проведение совещаний с руководителями образовательных организаций района по вопросам развития негосударственного сектора в сфере дополнительного образования
	Сентябрь
	Начальник отдела образования Кузенкова Н.Н.

	4
	Подготовка предложений предпринимателям, представителям духовенства по организации негосударственного сектора в сфере дополнительного образования.
	Октябрь
	Члены межведомственного совета по развитию дополнительного образования детей

	5
	Проведение встреч с участием представителей малого и среднего бизнеса с представителями исполнительной власти района
	Октябрь
	Начальник отдела образования Кузенкова Н.Н.